СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГЛАМАЗДИНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 14 апреля 2020 года №59 /204
с.Гламаздино

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области от 27 августа 2015года № 11/285  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,   при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставить сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей»

          На основании представления  Прокуратуры Хомутовского района от 23.03.2020г № 96-2020, Собрание депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района  Курской области решило:
       1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области от 27 августа 2015года
№ 11/285  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении  которых муниципальные служащие обязаны предоставить сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей».

        2. Настоящее Решение обнародовать на официальном сайте Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района в сети Интернет

        3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

 Председатель Собрания депутатов

Гламаздинского сельсовета Хомутовского района

М.Н.Залюбовская

	Глава Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района                                                             Н.В.Соболев

	Приложение

к решению Собрания депутатов

Гламаздинского сельсовета

 Хомутовского района

от апреля 2020 №/

Изменения,

которые вносятся в решение Собрания депутатов Гламаздинского сельсовета  от 27 августа 2015года № 11/285  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,   при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставить сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей»
1. Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей изложить в новой редакции:

	№п/п
	Наименование должностей муниципальной службы

	Высшие должности муниципальной службы

	1
	Заместитель главы Администрации

	Главные должности муниципальной службы

	1
	Начальник финансового –экономического отдела

	 Старшие должности муниципальной службы

	1
	Ведущий специалист-эксперт

	 Младшие должности муниципальной службы

	1
	Специалист